

---

## Produse din tamplarie

I.D.: 64366722

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.267,55 RON - 2.267,55 RON

---

Descriere: Produse din tamplarie: 1. Geam termopan Float4+16+Lowe4mm: 5 buc x 118,50 = 592,50 lei 2. Maner fereastre Lima: 5 buc. x 12,50= 62,50 lei 3. Pervaz Aluminium 75x6000mm: 7 buc x 196,00 = 1.372,00 lei 4. Bageta Pvc 24mm Alb: 26,58 ml x 9,05= 240,55 lei

---